檔　　號：114/1501/1
保存年限：10年

第 1 頁　共 2 頁

承辦人：蕭如惠
電話：(02)29760501 分機162簽

日期：中華民國114年8月15日
單位：圖書館採編組

附件：如主旨

主旨：檢陳本校114學年度第一學期臺英學士培育課程(高一)報名

簡章，如附件，請核示。

說明：

一、依據十二年國民基本教育課程綱要及課程實施規範辦理。
二、招生對象、名額：本校高一新生；招收1班約15人。

三、辦理時間：114學年度第一學期，每學期實施13週修習課

程。

四、課程規劃：

(一)實施方式：

１、採全英語實體授課，本校以15人為限。

２、每學期於週四開設一門科目，高中三年共開設六門科

目，114學年度第一學期開設學術英文 (English for
Academic Purposes)。

３、高一彈性學習時間：週四第3-4 節(10:00-12:00)。
４、本案訂於114年9月4日(星期四)第3-4節為第一堂課。

五、報名：

(一)日期：即日起至114年9月3日(星期三)12時止。

(二)報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 ， 報 名 連 結 為

https://forms.gle/VnBiNpRdz3h2ncMG9。
(三)114年9月9日(星期二)17:00前於校網首頁「重要訊息區

」公告錄取名單

擬辦：俟鈞長奉核後辦理後續課程招生及開課相關事宜。

第 2 頁　共 2 頁

會辦單位：